petit: ad eos, qui ... petivissent; Verr. I, 16. opponit, qui petat; ib. II, 22. illum ..., qui a senatu peteret; ib. IV, 19. illorum voluntati, qui ... petiverunt; ib. V, 130. me ..., qui consulatum petierim; leg. agr. II, 3. eos, ... qui anno suo peterunt; ib. (huic), qui cum honestissimo patre ... petisset diligenter; Muren. 53. vix iam qui carnem Latinis petant reperiantur; Planc. 23. eum ..., qui non calumnia litium ... fundos ... petebat; Milo 74. eorum ..., qui a te pro Ligarie petunt; Ligar. 31. meministi ... impudente te facere, qui ida me peteres; Fr. B. VIII, 20.

placet: quis est ..., qui ... auctor placeat? Font. 16.

pollicentur: qui pollicebantur; Verr. I, 97. eos ..., qui pecunias polliciti sunt; Phil. XII, 7.

polluit: istius, qui ... stupro caerimonias polluit; dom. 105. quid te impurius, qui religiones omnis pollueris? ib. 125. is, qui omnia ... inexpiable scelere polluerit; Phil. XI, 29.

ponit: qui omnia in pecunia posuisset; Vatin. 38.

porrigit: qui mihi ... consularem fidem porrexit; sen. 24.

portant: ab eis, qui ... portarent; Font. 19.

possit: iste unus inventus est, qui ... posceret; Verr. I, 7. is ..., qui ... pecuniam ... poscerit; ib. II, 119. nemo ... tam impudens, qui ... pecuniam posceret; ib. III, 189. nemo tam audax qui posceret; ib. IV, 44.

possidet: omnis ..., qui ... possiderent; Verr. III, 28. eum ..., qui tum possideat, qui non possideat; Caecin. 90. eum, qui non possideat; ib. qui non possidet; ib. 91. qui possideat; ib. <. qui agrum Recentorium possident; leg. agr. II, 57. ei ..., qui agros publicos possident; ib. 68. eis ..., qui possident (agros); ib. III, 12.

postulat: eum, qui postulabant? Sex. Rosc. 119. iste, qui ... postularet; Verr. a. pr. 6. ei ..., qui ... postulat; ib. III, 7. nemo tam impudens qui postulat; ib. IV, 44. qui postulat; Caecin. 88. ille, qui postulat ... legatum; imp. Pomp.

57. hic, qui postulet; Cluent. 26. ego ... qui haec postulo; Cacl. 30.

potest; ego, qui ... parum possum; Quinct. 2. a me, qui ... multa possum; ib. 34. illorum, qui ... poterant ... plurimum; ib. 69. neminem esse qui possit ... ambulare; ib. 78. ei ... qui ... plurimum possunt; Sex. Rose. 4. electus unus qui maximo ingenio, sed relictus ex omnibus qui minimo periculo possem dicere; ib. 5. quis tam dissoluto animo est, qui ... possit? ib. 32. is qui ... potest; ib. 35. eorum, qui possunt et solent; ib. 59. quemquam esse qui ... potuisset; ib. 65. eos, qui ... non potuerunt; ib. 140. ab eone ... quem vides ipsum ... non posse? ib. 145. in eos, qui ... potuerunt; ib. 153. quis ... esset qui ... posset? div. Caec. 6. qui ... possunt; ib. 8. eum, qui non possit; ib. 27. qui quid ... posset || possit ||; ib. 48. vestrum est deligere quem existimetis facillime posse ... sustinere; ib. 73. nemo est qui ... possit ... corrumpere; Verr. a. pr. 46. alios ... qui ... possint; ib. I, 22. iste, qui ... non possit; ib. 64. eo, qui possit; ib. 98. quis est ... qui ... possit? ib. 153. nemo ... adductur qui ... non possit uti; ib. II, 27. qui non possit; ib. 48. is ... qui ... non poterit || potuit ||? ib. 105. hic, qui ... tantum ... potuit; ib. 113. fingite ... aliquem ... qui ... possit; ib. III, 23. nemo ... qui ... queri possit; ib. 29. eum ... qui ... tenere non possit; ib. 62. is, qui ... plurimum poterat; ib. 130. erit aliquis ... qui ... negligere possit; ib. 144. is, qui negare non potest; ib. 151. quis erit ... tam fautor, ... qui ... possit recusare? ib. 224. ab isto ... qui ... non poterit; ib. IV, 71. qui ne ex viro quidem audire poteris; ib. 102. nemini, nisi qui ... minister libidinis esse possit; ib. V, 30. (ei), qui decem laudatores dare non potest; ib. 57. eos ... qui ... possunt; Font. 18. qui possit ostendere; Caecin. 91. idem, qui [se] a pecuniis sociorum, qui ab eorum coniugibus ... qui ab ornamentis fanorum ... qui ab auro gazaque regia ... animum cohibere possit; imp. Pomp. 66. nemo est ... qui ... possit resistere; Cluent. 3. est quisquam qui ... suspicari possit? ib. 30. quemquam ... qui id efficere possit; ib. 69. eorum ... qui absolvere eum ... nullo modo poterant; ib. 106. qui summum locum civitatis ... non potuerunt ascendere; ib. 150. nemo, ... qui intellegere possit; leg. agr. II, 13. qui ctesis, qui per cursum rectum [regnum] tenere non poterunt; ib. 44. qui latitudinem possessionum tueri, qui invidiam ... ferre non possunt; ib. 68. qui nos ... tacendo superare poterunt; Catil. III, 22. omnes, qui ... salvi esse possent; ib. 25. non nullos ... qui oratores evadere non poterunt; Muren. 29. nosmet ipsi, qui ... delectationes alias multas habere possumus; ib. 39. eos ... qui domi stare non poterant; Placc. 14. quis est ... qui hoc non vere laudare possit? ib. 67. qui ... nihil audisse non possent; ib. 93. qui poterant (sententiam mutare); ib. 105. paucos ... qui ... sperare possent; Sulla 28. omnes, qui aliquid de ingeniis poterant indicare; Arch. 5. qui ... nec multitudinem creditorum nec bonorum praeroptionem effugere potuissent; sen. II. apud eos ... qui eius vocem exaudire possent; ib. 24. neminem ... qui ... consequi possit; Quir. 5. unus, qui ... possit adesse mihi; ib. 8. qui cum ... dicendo non possem explicare; dom. 57. quod te audacius ... qui ne emittendo quidem poteris auctorem adumbrare meliorem? ib. 80. quis est qui existimare possit? ib. 135. duobus, qui me, qui rem publicam ... servare possent; har. resp. 3. ex eo ... qui ferre me non potest; ib.

17. qui illorum prudentiam ... perspicere possint; ib. 18. qui magis nobiscum loqui possentis; ib. 25. (ei), qui sine controversia plus possunt; ib. 55. is ... qui non ... tempestatem ... aspicere possit; Sest. 20. (ei), qui per se pungere neminem ... potuissent; ib. 24. eos, qui plurimum possent; ib. 42. duo soli erant empti ... qui ... tantam rem sustinere non potuissent; ib. 87. vos ... qui ... nobilitatem potestis consequi; ib. 136. quis est enim ... qui isti aetati ... non possit ... male dicere? Cacl. 8. qui cum ... magistratus petere possit; ib. 18. quotus quisque est qui istam effugere possit? ib. 38. qui cum me firmissimis opibus contra scelus inimicorum munire ... possem; prov. cons. 41. in eo, qui tantum potuit impertire huic studio temporis; Balb. 3. de ipso ... qui ... fortasse ... gravior esse potuisset; Piso 71. eos, qui plus possent; ib. 75. eum, quem multum posse intellegebat; ib. 80. qui te ... tuo loco demovere poterunt; Plane. 53. in eis, ... qui ... satis facere non possunt; ib. 62. tu, qui potes; ib. 84. nos ... qui negare nihil possumus; ib. ... qui ... se victum non potuit pati; Scaur. c. §. 3. nobis ... qui ... metu ... suppliciorum carere non possumus; Milo 5. eius ... qui si ... reviviscere possit; ib. 79. illum ... qui obstrare poterat; ib. 88. is ... qui possit de absente indicare; Deiot. 21. nemo erat qui ... risum possit continere; Phil. II, 93. qui habere potest (concordiam civium); ib. IV, 14. quis est qui ... possit indicare? ib. V, 21. qui tanti honoris nomen potest sustinere; ib. VII, 5. quis est qui possit ... conferre? ib. XI, 9. is, qui suis ... fortunis ... frui non potest; ib. XIII, 16. tu ... qui ... negare non potes; ib. 24. qui ... nervos incidere civium ... non poterunt; Fr. B. VIII, 21. (tu), qui effeminare voltum ... potes; ib. XIII, v. I. nos ... qui ... purpureas fascias habere non possumus; ib.

praebet: eius ... qui ... ingenium ... populo Romano ... praebuerit; Caecin. 78. nemo ... est qui ... se acquirere ... praebet; Deiot. 4. ab eo ... qui suam sententiam ... praebet ad gloriam; Phil. XII, 24.

praecurrunt: vos, qui mihi studio ... praecurreritis; Catil. IV, 19.

praefert: in eum, qui ... praefuerat; Verr. I, 88. illum ... qui navi ... praefuit; ib. IV, 19. ab ipsis, qui sacris praesunt; har. resp. 14. is, qui questionem praerit; Phil. V, 14.

praeponeit: ei ... qui libertatem populi Romani unius amicitiae praeposuit; Phil. II, 27.

praesidet: vos ... qui huic ... rei publicae praesidetis; Sulla 86. vos ... qui huic urbi ... praesidetis; dom. 144.

praestat: (eius), qui prima illa initia aetatis ... praestitisset; Cacl. 11. is ... qui virtute plurimum praestet; Plane. 60. reliqui ... qui ... fidem suam semper praestiterunt; Phil. XII, 10.

praestolantur: qui tibi ... praestolarentur armati; Catil. I, 24.

praetermittunt: [qui ... praetermittunt]; Verr. III, 219. eos, qui honorum ornamenta ... praetermississent; Cluent. 154.

probat: illum, qui his causam eis probavisset; Cluent. 63. vos, qui ea probatis; Sulla 30. vos ... qui [id] non probabatis; ib. 31. omnium, qui probarunt; dom. 9. qui (illud) probaverunt; Cacl. 41. qui Milonis causam non probarent; Milo 12. quis est qui non probet? ib. 77. ego ... qui illa nunquam probavi; Phil. I, 23.

prodest: ego ... qui fortasse mortuos duobussem; Plane. 101.

produnt: qui ... nefarie me prodiderunt; Quir. 21.

profertur: eos, qui profertur; Verr. III, 16. proficiscitur: nisi si latitant, qui ... proficiscuntur; Quinet. 60. ut ... levissimū quidam ... invenirentur qui ... proficiscerentur; Verr. II, 14. neminem, qui ... esset profectus; ib. IV, 9. illi, qui erant ... profecti; Cluent. 23. illi, qui erant ... profecti; ib. 24. in me, qui profectus sum integer; dom. 87. in eo, qui ... profectus sit; Phil. V, 51.

profiteatur: quique ... professi sunt; Verr. a. pr. 36. nemo ... qui ... professus esset; ib. III, 29. ego ..., qui ... concordiae patronum me ... professus sum; leg. agr. III, 4. (ipse), qui se artem dicendi traditurum ... ceteris profiteatur; Flacc. 42. eum ..., qui ... his recentibus ... periculis aeternum se testimonium laudis daturum esse profiteatur; Arch. 31. quis est qui non profiteatur? Sest. 109. qui profiteatur; Piso 71. (eum), qui multorum custodem se profiteatur; Phil. XII, 25.

profugit: is, qui profugit; Caecin. 100.

profundit: ille ..., qui in causa animam profudit; Marell. 31. eorum ..., qui pro patria vitam profuderunt; Phil. XIV, 30. eis, qui sanguinem pro vita ... profudissent; ib. 38.

progrēdiuntur: nos, qui iam progressi sumus; Flacc. 105.

prohibet: (huiusce), qui ... prohibuerit; Caecin. 39. quis ... tam crudelis fuit qui prohiberet? Sest. 32. hunc ... qui Gallia prohibet; Phil. III, 12.

promittunt: eis, qui promittunt; Phil. VIII, 10.

promulgat: illius, qui legem promulgavit; Verr. II, 175.

proponit: quis ... erat civium, qui ... proponeret? Milo 34. eorum ..., qui sibi urbem, qui bona ... civium ad praedam proposuerunt; Phil. IV, 9.

propulsat: in eo ..., qui ne a sanctissima quidem parte corporis potuisset ... intemperantiam propulsare; sen. 11.

prosiliant: quos quidem tu ... temere prosiluisse dicas; Cacl. 64.

prospiciunt: qui prospexerunt (haec); leg. agr. II, 95.

publicat: qui eum ... publicasses; dom. 20. pugnat: in eos, qui ... pugnarunt; Sex. Rosc. 133. qui ... pro huius salute pugnant; Sulla 49. si quis ... sit exortus ..., qui cum hoste nostro ... pugnavit; Balb. 23.

pulsat: eum, qui ... pulsaverit; Tull. 47.

putat: qui ... putes; Sex. Rosc. 50. ut ... nemo esset qui non ... putaret; ib. 119. si quis est qui ... putet; ib. 142. erunt ..., qui ... putent; Verr. I, 11. hos ..., qui ... putabant || putarant ||; ib. II, 57. erant, qui putarent; ib. 64. qui putat, potest ... non esse; ib. III, 6. ut, qui unum equitem Romanum contumelia dignum putasset, ... malo dignus indicaretur; ib. 94. quis est qui ... putet? Caecin. 9. (is), qui ... putat; ib. 70. qui imperii urbium modum statuendum ... putavistis; imp. Pomp. 26. si quis est ... qui ... putet; Cluent. 96. tu ..., qui civibus Romanis ... carnificem, qui vincula adhiberi putas oportere; Rabir. 11. quam multos fuisse putatis ... [qui non putarent?] Catil. II, 3. si quis est qui ... sentire non putet; ib. 6. quotus enim quisque est, ... qui ... auctoritatem magnam putet? Flacc. 104. neminem, qui his ... putet ... ingenium defuisse; Sulla 42. is, qui ... coniaratos ... ab inferis excitandos putat; sen. 26. qui ... renovatum te ...

latrocinia ... putavisti; dom. 10. qui ... putaret esse oportere; ib. 88. quis erit qui ... putet? ib. 100. ut ... nemo sit qui te ullo cruciatus esse indignum putet; Vatin. 19. qui nihil in vita expetendum putaret; Cacl. 39. si quis est qui ... interdictum inventuti putet; ib. 48. eum ..., qui hoc etiam se pluris esse quam conlegam putet; prov. cons. 12. quisquam ... qui ... se ... astipulatione paratorem fore putaret; Piso 18. qui id putant esse pulcherrimum; Plane. 18. quemquam putas fuisse tam exordem, qui ... non putaret? ib. 71. qui C. Rabirium ... reprehendum putet; Rab. Post. 1. qui illum Postumi ... temeritatem vituperandam putet; ib. 2. sunt ..., qui ... forum putent potuisse defendi; Milo 91. apud eum ..., qui mihi ... se salutem putavit reddere; Ligur. 7. qui Caesarem vestris inimicis iratum fore putetis; ib. 29. qui (C. Caesarem) beatum fuisse putetis; Phil. I, 35. quis erit ... qui ... putet? ib. VI, 16. quis est qui ... putet? ib. XI, 37. qui ... hoc se summis opibus retinendum putaverunt; Fr. B. VI, 27.

quaerit: reperies ... aliquem, qui ... quaerant; Verr. II, 81. eum, qui manu quaesierit; ib. III, 27. (his), qui ... quaesiverunt; Caecin. 44. is ..., qui ... pontificio iure quaerat; dom. 36. eorum, qui novos motus ... quaerant; Sest. 99. haec imitamina ..., qui dignitatem, qui laudem, qui gloriam quaeritis; ib. 102. cum, qui ... totam (dignitatem) ex domo quaesisset; Scaur. 45.

queruntur: ei ..., qui hoc queruntur; Plane. 33. sunt, qui de via Appia querantur; Milo 91. quit: quis est qui ... deplorare ... queat? Phil. XI, 6.

reciperant: ei, qui reciperantur; Sex. Rosc. 139.

recipit: illum, qui ... receperit; ib. 113. huius, qui ... recepit; Qu. Rosc. 31. qui receperit; dom. 51.

recitat: eis, qui recitassent; Verr. II, 48. qui de tabulis publicis recitat eis; Flacc. 40.

recusat: (eum), qui recuset; Sex. Rosc. 123.

reddit: qui tamen signa ... sua cuique reddebant; Verr. IV, 6. illis ..., qui ... hostibus victis sua ... reddiderunt; leg. agr. I, 19. vobis ..., qui ... vestra de me ... iudicia nobis uno tempore omnia reddidistis; sen. 2. [qui reddidit (pecuniam)]; Quir. 23. eidem ..., qui mihi (salutem) reddiderunt; Plane. 102. is ..., qui huic (pecuniam) non reddidit; Rab. Post. 38. apud eum, qui ... me ... rei publicae reddidit; Ligur. 7.

redigit: in eum, qui pecuniam redegit; Rab. Post. 31.

redimit: qui ... redemerunt; Verr. I, 31. QUI REDEMERIT; ib. 146. eis, qui ... redemerunt; ib. III, 110. qui redemerunt; har. resp. 60.

redit: reliqui, qui ... redirent; Verr. III, 125. me ..., qui ... ex ea (provincia) ... redii; Piso 61.

refellunt: qui refellebunt potuisse non dare; Scaur. 19.

referunt: qui rebus his urbem ... refererunt; Fr. B. VII, 8.

refert: eius, qui ... non rettulit; Qu. Rosc. 2. solus est hic, qui ... referat; Verr. I, 98. [qui rettulit (gratiam)]; Quir. 23. qui eas (litteras) rettulit ad aerarium; Piso 61. (is), qui (gratiam) refert; Plane. 68. nemo ..., qui non ... rem publicam referret acceptam; Phil. II, 12. qui de praesidio consulum ... referatis; ib. III, 25.

reformidat: is, qui ... reformidet; Sex. Rosc. 88.

refugiunt: qui ex illo numero reliqui Syracusae ... refugerant; Verr. V, 101.  
 regit: qui ea regit; Rab. Post. 28.  
 regnat: tibi ..., qui ... regnas; Phil. II, 35.  
 reicit: (iste), qui cum ... receisset; Verr. I, 18.  
 relinquit: (ei) qui ... ea relinquit; dom. 98, hos, qui consulem reliquerunt; Phil. IV, 5.  
 remanet: illi ..., qui remanserunt; Verr. III, 121, qui remansissemus; Catil. I, 7, de eis ..., qui Romae remanent; ib. II, 17, illos, qui in urbe remanserunt; ib. 27, eos, qui remanserunt; dom. 10, remittit: tibi concedetur, qui ... remisisti? Verr. III, 82.  
 renovat: unus ..., qui ... desiderium mei renovat; Quir. 8.  
 renuit: cum, qui nullum convivium renuerit; Cael. 28.  
 repellit: qui ... repulerit; Caccin. 33, ille, qui ... repulerit; ib. 39.  
 repetant: vos ..., qui maxime me repetistis; dom. 144.  
 reposit: ipsi ..., qui ... reposit; Verr. III, 1.  
 reprehendit: erunt qui ... reprehendant; Verr. I, 11, quis erit ..., qui reprehendat? Flacc. 28, qui reprehendit; Plane. 82, sunt qui tarditatem Bruti reprehendant; Phil. X, 14.  
 reprimit: ille ..., qui ... eius favorem exultantem reprimit; Sest. 95, (hi), qui horum ... conatus reprimerent; ib. 139.  
 repudiat: (is), qui ... repudiet; Quint. 46, qui causis ponderandis omnis fere repudiatis; Plane. 84, eum ..., qui pacis nuntios repudiavit; Phil. XII, 11.  
 requirunt: apud hos ..., qui abs te taciti requirunt; Plane. 46.  
 rescindunt: illorum ..., qui ... damnationem ... resciderunt; Verr. II, 109, alios esse, qui acta Caesaris rescindant; Sest. 135.  
 resistit: eos, qui restitissent; Catil. III, 3, ei, qui ad urbis incendium ... Romae restiterunt; ib. IV, 4, is ..., qui ... flammam ... restiterat; sen. 7, (hi) qui auctoritate, qui fide, qui constantia, qui magnitudine animi consiliis audacium restiterunt; Sest. 139.  
 respirat: huic, ... quem ... respirare libere non sinis; Quint. 39.  
 restituit: qui illa restituerent; leg. agr. II, 90, (is), qui in integrum restituit (condemnatum); Phil. II, 56, qui restituerunt eam potestatem; Fr. B. VI, 23.  
 retinet: [qui retinet (pecuniam)]; Quir. 23.  
 rogat: ille ..., qui hanc legem rogavit; dom. 127, is, qui te sententiam primum rogat; Phil. X, 3.  
 ruunt: qui ... ruebant; Sex. Rosc. 91.  
 sanciant: qui si suis decretis legisve sanxissent; Balb. 25.  
 satis facit: de eo, qui ... naturae ... satis fecit; Cluent. 29.  
 scit: eis, qui ... sciant; Caccin. 55, quis ... erat, qui non sciret? Flacc. 59, is, qui de omnibus scierit; Sulla 39, eos, qui scirent, iudicare; Plane. 46, quidam ..., qui omnia sciret; ib. 65, te ..., qui eadem scires; Deiot. 22.  
 scribit: eum, qui ... scripsit || scripserit ||; Sex. Rosc. 70, eos, qui ... scripserant; Verr. II, 42, illum ..., qui scribit; ib. 108, eorum, qui scripserunt; Caccin. 51, tu ..., qui ad senatum nihil scripseris; Piso 40, de ipso, qui scripsit; ib. 71.  
 sedet: cum his, qui sedant; Sex. Rosc. I, scilicet ... inventus es, qui ... sederes; ib. 87, ab eo ... qui non perpetuo sedisset; Cluent. 104.

sejungit: eius ..., qui iuris civilis rationem nunquam ab aequitate sejunxerit; Caccin. 78.  
 sentit: (me), qui ... senserim; Sex. Rosc. 142, illis ..., qui senserunt; div. Cucc. 38, qui senserunt; Verr. I, 127, huic ..., qui ... sentiat; ib. IV, 71, illi ..., qui ... de re publica ... egregia sentirent; Catil. III, 5, qui si sentit; har. resp. 5, quis est ... qui ... deos non esse sentiat? ib. 19, ego ..., qui quid amor fraternum valeat ... sentiam; Scaur. 35, quis est ..., qui non sentiat? Milo 77, quis est ..., qui hoc non sentiat? Ligar. 34, omnes ..., qui ... fortiter sentiant; Phil. VIII, 22, omnes, qui libere de re publica sensimus; ib. XI, 3.  
 sequitur: putarem me idoneum, qui ... sequeretur; Verr. II, 118, eos ..., qui Cleonem sentiti sunt; ib. V, 101, eorum, qui ... superiora iudicia secuti sunt; Cluent. 106, qui secutus sit (ea); Rabir. 3, eos ..., qui ... tranquillitatem vitae secuti sunt; Muren. 55, quotus enim quisque est, qui hanc ... sectam sequatur? Flacc. 104, is, qui secutus est; Quir. 11, sunt qui eorum sectam sequuntur; Sest. 97, nos, qui hanc sectam ... secuti sumus; Cael. 40, eos ..., qui ... essent illam conditionem vitae secuti; Rab. Post. 16, eorum, qui sequentur; Ligar. 19, serit: quisquam qui sereret; Verr. III, 124.  
 servat: is, qui ... hanc urbem ... servavit; Catil. III, 2, vos ..., qui hoc imperium, qui hanc libertatem, qui populum Romanum, qui haec ... templa ... servastis; Sulla 86, eos, qui tantam rem publicam suis consiliis ... servarunt; Sest. 143, ex eis tres erant, quos tu cotidie sciebas servare de caelo; Vatin. 16, (is), qui rem publicam senatus auctoritate servarat; Piso 29.  
 serviunt: horum qui voluntati ... serviunt, ... clarissimi cives numerantur; Sest. 97.  
 sicut: ad arma vocarent, qui ... defendi rem publicam sissent; Sest. 44.  
 solet: cum eum defenderit idem, qui te solebat; Quint. 62, qui ... solet, Qu. Rosc. 46, qui ... solet; Verr. a. pr. 36, eorum omnium, qui ... solent; ib. I, 120, eidem, qui solebant; ib. II, 71, (eidem), qui ... agellos suos ... redimere a piratis solebant; ib. III, 85, ei, qui hospites ... solent ducere; ib. IV, 132, alios, qui leges scribere solerent; dom. 48, eorum, qui solebant; ib. 72, is, qui ... contiones celebrare suas solebat; Sest. 118, tu, qui te Pythagorem soles dicere; Vatin. 14, qui hominibus potentibus ... ultro se offerre soleant; Cael. 21, te, qui oblivisci nihil soles nisi iniurias; Ligar. 35, ei, qui ... sequi populi consensum solebant; Phil. I, 37.  
 solvit: huic ..., qui ... solvisset; Sex. Rosc. 23.  
 spectat: moneo vos ..., qui dignitatem, qui rem publicam, qui gloriam spectatis; Sest. 51, qui non honoris gradum spectaret; Milo 24.  
 sperant: (vos), qui sperastis vos ... posse ... popularis existimari; leg. agr. I, 23, ei, qui se xviros sperant futuros; ib. II, 63, eos, qui omnia a nobis sperant; Muren. 71, qui nostra bona sperant; Phil. XI, 13.  
 spernit: huic, qui te spernit; Cael. 36.  
 spoliat: ei, qui fama spoliatur; Verr. III, 6, qui cum fama spoliasset; dom. 140.  
 stabiliant: innumerabiles alios, qui hanc rem publicam stabiliverunt; Sest. 143.  
 stant: hos ..., quos stare ad enriam (video); Catil. II, 5, eos ..., qui circum iudicium stabant; Sulla 31, qui cum ... stent cum gladiis; Phil. II, 8, (hi), qui ... in gradibus Concordiae steterunt; ib. VII, 21.  
 statuit: quisquam ..., qui ... statuat; Caccin.

68. qui cum statuisset; sen. 37. unus ..., qui staterat; Quir. 8. cum his ..., qui statuunt; dom. 8.

student; qui aliquid ... audire studebant; Arch. 6. duo genera ... fuerunt eorum, qui ... se excellentius gerere studeverunt; Sest. 96.

sublevant; vos ..., qui ... eum lenissime sublevatis; Cluent. 202.

subveniunt; illi ..., qui ... patriae non subveniunt; Sest. 25.

succedunt; qui successerunt; Verr. II. 12. is ..., qui successit isti; ib. III. 122. is, qui tibi successerit; ib. 124. is, qui tibi successit; ib. 126. huic, qui successerit; imp. Pomp. 5.

suffocat; eum, qui gallum gallinaeum ..., qui patrem suffocaverit; Muren. 61. ei, qui patronam suffocabat; Scaur. 11.

sumit (eos), quos ... tradiderunt ... sumpsisse; Sex. Rose. 66. qui sibi hoc sumpsit; Verr. III. 2. eum ..., qui unguenta sumpsit; Cael. 28.

superat; qui ... omnis prope civis virtute ... superabat; Cael. 34. is, qui omnis hostis scelere superavit; Phil. XIV. 6.

supersunt; eos, qui supersunt; Phil. XIV. 24. supplicat; ad eum, qui mihi non nimis submisce supplicat; Planc. 12.

surgit; eo, qui ... surgit; Sex. Rose. 104. qui ... surrexisset; Verr. I. 104. nemo ... viribus tam infirmis fuit, qui non ... surrexerit; ib. IV. 95. surripit; eis, ... qui ... surripissent; Verr. a. pr. 4. qui ex eius custodia ... regis amici filium ... surripisset; dom. 66.

suscipit; is, qui laudem ... tuendam ... suscepit; Verr. IV. 82. qui cum causam ... rei publicae suscepisset; Sest. 83. qui suscipit in se scelus; Phil. XI. 9.

suspiciat; ego ..., quem tu suspicatum aliquid suspicaris; Phil. II. 30.

sustentat; in eo ..., qui luxuriam domestico lenocinio sustentavit; sen. II. (hos), qui se ... amicorum liberalitate sustentant; prov. cons. 12. sustinent; (hi), qui ... praecipue suis cervicibus ... rem publicam sustinent; Sest. 138.

tacet; qui tot dies tacuisset, ... exsiluit; Verr. V. 73.

tegunt; eis ..., qui meum inimicum repugnante vestra auctoritate tlexerunt; prov. cons. 47.

temperat; (is), qui ante dictum testimonium sibi temperavit; Flacc. 41.

tenet; illum ..., qui tabulas tenet; Verr. II. 108. de isto ..., qui ... tenuit; ib. III. 60. contra illum ..., qui ... templum tenet; ib. 223. (eorum), qui illam partem urbis tenerent; ib. V. 98. eum, qui regnum illud teneat; leg. agr. II. 42. qui agros publicos aut [qui] possessiones invidiosas tenebant; ib. 68. ab eis, qui ea tenebant; Muren. 26. vobis, qui ... vim et munem tenetis; Quir. 25. vobis ..., qui ... principem semper locum ... tenuistis; dom. 147.

terminat; eum ..., qui ... Alpibus spem possessionum terminarat suarum; Milo 74.

terret; tu ..., qui ... divitiis nos iam tuis terreas; Vatin. 23.

timeat; ego ..., qui timeam; leg. agr. II. 101. isti, qui Clodii leges timeverunt; dom. 71. (ei), qui ... iudicia non timeat; Phil. II. 115. ei, qui non timeat; ib. X. 17.

tollit; eum, qui illa sustulit, defendit; Verr. IV. 79. ille ..., qui ... deum sustulisset; ib. 139. is, qui illud magmentarium sustulit; har. resp. 31. eius ..., qui vi iudicia ipsa tolleret; Milo 70. eos ..., qui regni nomen sustulerunt; Phil. X. 7. is ..., qui ex Fadia sustulerit liberos; ib. XIII. 23. ego, qui Catilinam haec molientem sustulerim; ib. XIV. 14.

tradunt; quos tradituros sperabas; Sex. Rose. 61. sunt inventi, qui senatum tribuno furenti traderent; dom. 113.

trahit; illo ..., qui ... cognomen ex contumelia traxerat; Phil. III. 16.

transigit; qui ... transigit; Qu. Rose. 35. quod ... huiusce modi monstrum aut prodigium ... vidimus, qui ... transigit; Verr. II. 79.

tribuit; qui ... tribuunt; Verr. I. 109. quis ... testamentum ... fecit qui mihi non idem tribuerit? dom. 85. ipse, qui ... plus ei tribuerunt quam fortasse vellent; Phil. III. 25.

triumphat; qui triumphant, ... iubent; Verr. V. 77. ipsum ..., qui triumphasset; prov. cons. 18. [tu inventus es qui consulari imperio praeditus ex Macedonia non triumphares]; Piso 55. trucidat; is, qui tot civis trucidavit; Fr. B. VIII. 1.

tumultuatur; ego ..., qui sine causa tumultuatur; leg. agr. II. 101.

tutatur; hic, qui se est tutatus; Sest. 95.

vacillant; qui ... sumptibus in vetere aere alieno vacillant; Catil. II. 21.

valeat; eorum ..., qui apud Rullum ... valuerunt; leg. agr. II. 57. (ei), qui non tantum opibus valent; har. resp. 55. pro eo ..., qui valebat ipse per sese; Planc. 25.

vastat; qui ... sedem ... deorum vastaris; har. resp. 28.

vendit; is ..., qui ... decreta vendiderit; Verr. II. 119. qui ante te vendiderunt; ib. III. 43. tu es ..., qui ... vendidisti; ib. 71. eum, qui ... decumas vendiderit; ib. 147. qui prius silvas vendat quam vineas; leg. agr. II. 48. qui ... salutem meam ... vendiderunt; Quir. 21. qui vendidit; Phil. VIII. 26.

venit; qui EX EDICTO MEO IN POSSESSIONEM VENERUNT; Quinct. 84. is, qui ... venit; Sex. Rose. 13. quippe qui ... veniret; ib. 52. nobis, qui ... venimus; Verr. I. 103. eos ..., qui venissent; ib. III. 68. eis, qui a Verre venissent; ib. IV. 39. qui ... in oppidum ... venerat; ib. 47. qui cum in convivium venisset; ib. 48. huic ..., qui ... veniat; ib. 71. qui ut primum ... venit; ib. 84. qui ... venerunt; Tull. 55. huic ..., quem socii ... cum exercitu venisse gaudent; imp. Pomp. 68. nos ..., qui veneramus; leg. agr. II. 94. illi ..., quos ego ... ad me ... venturos esse praedixeram; Catil. I. 10. hos ..., quos etiam in senatum venire (video); ib. II. 5. huius ..., qui primum ... venit in periculum; Muren. 55. qui huc compulsi ... venerunt; Flacc. 3. qui ex municipiis veniant; Sulla 23. eis ..., qui e municipiis venissent; sen. 27. qui in iudicium venerant; dom. 49. is, qui ... in collegium venerat; ib. 118. qui ut venit, statim?; Piso 38. ex eis ..., qui ad aquas venissent; Planc. 65. tu ..., qui in eum locum veneras; Ligar. 28. eorum ..., quos ... doleo in suspicionem populo Romano venire; Phil. I. 15. eis ..., qui in illa castra non venerunt; ib. XIII. 30.

veretur; illum, qui veritus esset ne alter ab solveretur; Cluent. 63. qui aliquid de se verentur; Rab. Post. 10. hi ..., qui omnia verentur; Phil. X. 17.

versatur; ab eone, qui ... versatur? Sex. Rose. 78. ei ..., qui ... versabantur; ib. 81. me, qui ... sim versatus; div. Caec. 1. ego, qui ... verser; ib. 41. ex eo ..., qui in epulis cotidiana ... versatus sit; Verr. III. 160. ei ..., qui in ... periculis sunt ... versati; ib. V. 132. qui non ... in illius aetatis disciplinis ... versatus est; Flacc. 5. omnes, qui in re publica ... versamur; Arch. 30. pauci ..., qui in hoc labore versentur; Cael. 46. eius, qui ... cum potestate

.. versatus sit; Phil. I, 18. ei, qui in re publica versantur; ib. XII, 24.

vertit; QUI EXSILII CAUSA SOLUM VERTERIT; Quint. 60.

vetat; (is), qui ... vetat; Caecin. 36. ego, qui funestari contionem contagione carnisfidei veto; Rabir. II. sunt inventi ... qui pro me patres .. deprecari ... vetarent; dom. 113. vexant; eorum, qui rem publicam vexarunt; Sest. 31.

videt; quis .. erat, qui non videret? Sex. Rose. 136. ab eo, qui .. vidisset; Verr. I, 64. iste, qui ... videret; ib. 67. qui videret ..., diceret; ib. IV, 52. vereor ne, haec qui non viderint, ... arbitrentur; ib. 124. qui haec viderint; ib. 124. eos ..., qui videbant; ib. V, 46. is ..., qui nunquam ... viderat; ib. 162. vos, qui ... elassem hostium videbatis; imp. Pomp. 33. is ..., qui ... sibi illud impendere periculum videret; Cluent. 49. ab eis, qui eos (agros) vident sibi esse; leg. agr. II, 70. neminem ..., qui non videat; Catil. I, 30. qui cum videret ... hostem ... esse frangendum; sen. 19. ille, qui nihil viderat; dom. 105. eum ..., qui Baías viderit; Cael. 28. qui istam (mulierem) non videbit; ib. 33. vobis adsentior, qui ... me ... eum illo nimis coniunctum videbatis; prov. cons. 25. qui te nunquam viderant; Piso 2. tu, ... (qui ... cum videres maerere rem publicam; ib. 17. nobis, qui illa vidimus; Marcell. 16. qui (hoc) non videt; Phil. V, 5. eorum, qui ... videbant vestrum monumentum; ib. XIV, 33.

videtur; estne quisquam qui ... videatur? Qu. Rose. 18. ab eo, qui videbatur eorum fortunas ... posse defendere; div. Caec. 67. eum, qui ... inimicissimus esse videbitur; Verr. II, 152. (ei) qui ... facere viderentur; ib. 155. (eis), qui ... videntur; Pont. 27. huic ..., qui ... divino quodam consilio natus esse videatur; imp. Pomp. 42. qui ... exercitus regios superare posse videatur; ib. 66. eorum, qui vereri videntur; Catil. IV, 14. ego ille, qui vehemens in alios, qui inexorabilis in ceteros esse visus sum; Sulla 87. qui ... me deprecare videbantur; sen. 33. eos ..., qui imminere ... videntur in tribunicum potestatem; dom. 47. qui ... confiteri videbantur; Sest. 40. qui ... mihi ... cupidiore provinciae videntur; Piso 56. quid de me dicam, qui mihi in huius periculo reus esse videor? Planc. 29. (huius), qui ... ita negligens vobis esse videbitur; ib. 57. (his), qui magister equitum fuisse tibi viderere; Phil. II, 76. hic ..., qui ... nihil aliud agere videtur; ib. XI, 11. eos, qui ei de patriciis adacissimum videbantur; ib. XII, 19.

vineit; esse aliquem ... qui ... vicerit; Sex. Rose. 63. ei ..., qui vicerunt; ib. 136. ei ..., qui indignitate servos ... vicerit; Verr. IV, 112. qui consul togatus armatos vicerim; dom. 99. eos ..., qui beneficio civis suos vicerint; Milo 97. eis ..., qui morte vicerunt; Phil. XIV, 38.

violat; in eo qui violasset; Verr. IV, 114. qui meam domum violasset; har. resp. 15. eos ..., qui omnia ... violarint; Sest. 1.

vituperat; qui ... vituperat; Caecin. 70. quis (inventus est) ..., qui vituperaret? Phil. II, 11.

vivit; qui ... viveret; Sex. Ros. 52. is, qui vixerit; ib. 88. eos ..., qui ... vixerint; Verr. III, 8. ex eo ..., qui ... sic vixerit; ib. 160. eorum, qui ... vivunt in regno; imp. Pomp. 24. [ei], qui ... in otio vivunt; leg. agr. II, 103. ex eis, qui vivunt; Rabir. 26. ex his, qui eum hoc ... vixerunt; Sulla 77. qui eum summa elegantia ... vixistis; ib. 79. me ..., qui tot annos ita vivo; Arch. 12. ego, qui ... periculo rei publicae vivebam; Sest. 50. eorum ..., qui vivunt; ib. 101. eis ...,

quos intellegebat ... familiarius eum domina vivere; Cael. 57. quidam ..., qui sancte graviterque vixisset; Balb. 12. nemo, qui ea lege vivit; Phil. I, 35. tibi ..., qui ita a puero viveras; ib. II, 86. hi, qui in horam viverent; ib. V, 25.

vocat; omnes, qui ... vocant; Verr. III, 1. vos ... [qui hos patres conscriptos ... in invidiam vocatis]; Rabir. 20. in eum ..., qui vocavit (ad arma); ib. 28. qui me ... ad vitam ... vocavit; sen. 24. eos ..., qui fortis et claros viros ... in invidiam aliquam vocaverunt; Sest. 139. tu, qui nos ... tyrannos vocas; Vatin. 23. qui hominem consularem ... in iudicium vocavit; Cael. 78. is, qui senatum vocavit; Phil. III, 20. eum ..., qui Macedonia suam vocat; ib. VII, 3. ei, qui populum ad contionem vocavit; Fr. B. VII, 15.

volitant; hos, quos video volitare in foro; Catil. II, 5.

volt; nemo ..., qui ... accipere vellet; Quint. 82. (eum), qui ... velit; Sex. Rose. 123. qui ... volt; ib. 138.  $\infty$  div. Caec. 8. eorum ..., qui ... volt; ib. 64. eos, qui ... volebant; Verr. I, 58. ne quis reperiretur, qui ... vellet; ib. 111. neminem fuisse, qui ... vellet; ib. 117. te ..., qui ... voleris; ib. 154. eorum, qui ... vellente; ib. II, 71. eius ..., qui ... volt; ib. 77. (ei) qui religiones ... retinere volt; ib. III, 6. (is) qui ... iura ... haberi velit; ib. (ab his), qui ... volt; ib. 102. eum fuisse fateari qui multo plus volerit enure; ib. 151. invenit ... paucos qui vellente; ib. IV, 53. istos, qui ... volt; ib. 98. ut ... dicat sententiam qui velit; ib. 142. soli sunt qui te salvum velint; ib. 150. tu, qui ... religiosum existimari te voluisti; ib. V, 56. si qui sunt, qui ... potentes ... velint esse; ib. 183. qui ante de se voluerit confiteri; imp. Pomp. 37. qui volt (dicere); Cluent. 90. ei, qui sese voluit posse omnia; ib. 152. omnes, qui se incolomis volent; leg. agr. I, 27. non nullorum ..., qui ... oratione adsequi volunt; ib. II, 7. hos ..., qui ... rem publicam ... Capuan transferre vellet; ib. 89. vos ..., qui semper (in otio) esse voleratis; ib. 102. qui rem publicam salvam esse vellet; Rabir. 20. „qui rem publicam salvam esse volt“; ib. 34. erunt, qui illum ... miserum ... existimari velint; Catil. II, 14. de istis, qui se popularis haberi voluit; ib. IV, 10. in eos, qui ea perficere voluerunt; ib. 12. eos, qui ... cum omnibus potius quam soli perire volerunt; ib. 14. nulli sunt inventi ..., qui non illum ... locum, qui non eubile ... suum, qui denique non cursu hunc otiosum vitae suae salvum esse velint; ib. 17. qui consumpta replere ... vellet; Muren. 50. eum ..., quem dicis sestertium vicens voluisse perdere; Placc. 83. his, qui haec salva esse voluerunt; ib. 104. omnes ..., qui salvum volunt; Sulla 4. (eum), qui Romae caedem facere, qui hanc urbem inflammare vellet; ib. 57. cuncti ..., qui rem publicam salvam vellet; sen. 24. cum his, qui haec delere voluissent; Quir. 19. omnes, qui rem publicam salvam esse vellet; dom. 73. neque ... deerunt qui imitari vellet; ib. 120. eius, qui ludos ad luctum conferre voluit; har. resp. 23. lugebunt fortasse qui volent; Sest. 33. a tribuno plebis ... dissidissent, qui ... voluissent; ib. 44. (hunc), qui sibi licere volt tuto esse in foro; ib. 90. (populares habebantur), qui ... multitudinem iucunda volebant esse; ib. 96. hoc qui voluit; ib. 98. omnes qui rem publicam salvam vellet; ib. 128. culpa est eorum, qui te agere voluerunt; Cael. 8. (defenderet), qui vellet; ib. 43. eis, qui haec omnia ... ferro delere voluerunt; prov. cons. 24. nemo ..., qui hanc civitatem retinere vellet; Balb. 30. qui ... spem praemiorum eripi vellet;

ib. 49. apud eos ..., qui me ipsi .. salvum videre voluerunt; Planc. 2. eos ..., qui volunt esse; ib. 62. hi, qui te in Sardiniam minime venire voluerunt; Scaur. 28. qui bona ... sibi addici velit; Rab. Post. 45. ei, qui expectare velit; Milo 11. omnes ..., qui haec salva esse volumus; Marcell. 32. multi ..., qui te crudelium esse velent; Ligar. 15. ei, qui boni quid volunt adferre; Phil. I. 8. tu ..., qui ... dominum habere velles; ib. 11, 85. eorum, qui te ... salvum esse voluerunt; ib. 88. eorum, qui haec salva velint; ib. IV, 7. ei, qui ... regnum occupare voluerunt; ib. V, 17. tu, qui omnis salvos vis; ib. VIII, 15. ei ..., qui C. Caesaris acta everti, qui causam veteranorum prodi volunt; ib. X, 15. eis, qui D. Brutum ... conservatum velint; ib. 17. omnes ..., qui populum Romanum liberum esse volumus; ib. XI, 3. qui rem publicam salvam esse velent; Fr. B. VI, 22. per eos, qui agi volebant; ib. 37.

vovit; Marcellus, qui ... duo templa ... voverat; Verr. IV, 123.

utitur: nos, qui ... uterentur || uteremur ||; Verr. I, 118. hic, qui ne utitur quidem illis; Arch. 10. neque is sum, qui ... utar ... litteris; har. resp. 18. hunc ..., qui ... medicis ... ad necem utatur; ib. 35. qui sui defendendi causa telo esset usus; Milo 11.

II. nach Verben: 1. **Abduco:** abduco: in eorum locum, quos ... abduxerat; Verr. V, 72. quos velint (abducere de consiliis); leg. agr. II, 34. ablego: illis ..., quos ablegaverat; Verr. II, 74.

absolvo: eum, quem ... absolvisset; Verr. II, 81. hic, qui ... absolutus est; ib. 113.

accipio: qui quem ad modum essent accepti ... audistis; Verr. III, 59. illi, quas a poetis accepimus; ib. V, 145. f. adfigo.

accuso: illos, qui accusantur; div. Caec. 71. meminero me non sumpsisse quem accusarem; Verr. II, 179. qui accusati sunt ab eis; Cluent. 98. eum, qui accusatus esset; Sulla 35. de me ..., qui accusatus eram; ib. 69. me ..., qui accusatus non sim; dom. 88.

addico: duo ..., quos egestas, quos aeris alieni magnitudo, quos levitas, quos improbitas tribuno ... constrictos addixerat; Sest. 38.

adduco: eum ..., qui primus ... adductus esset; Sex. Rosc. 28. ex his, quos ... adduxerim; div. Caec. 50. is, qui erit adductus; Verr. III, 207.

adficio: eos, quos lectu adhaerent; Piso 18. eum ..., quem ne maiorum quidem more supplicio adfeciisti; ib. 83.

adfligo: (eos), quos .. adflictos ... accepisset; Font. 34. istius ..., quem ... per vim adflixerit; dom. 120.

adiungo: ego, qui ad hominum pericula depellenda adiungerer; Cluent. 17.

adiuvo: quos ego ... non adiuvabo; Flacc. 66. qui adiuvandus in his causis ... esse videatur; Sulla 3. eum ..., quem .. iustus .. bellis adiuvaverat; Deiot. 13.

admiror: quem non tam admiror, quod ... contemnit ..., quam quod sic statuit; Sest. 135. quem ... admiratus (sum) ob eam causam; Phil. II, 27.

adnuo: quos .. adnuerat; Verr. I, 158.

adopto: is ..., quem ... adoptavit; div. Caec. 54.

adsero: eum, qui adseretur; Flacc. 40.

advoco: in his, quos tibi advocasti; Quinct. 5. aude id dicere ... ipsis, quos advocasti; ib. 69. amo: eum, quem amat; leg. agr. II, 60. eos, quos non amant; har. resp. 46.

appello: signa ... etiam quemvis nostrum, quos iste idiotas appellat, delectare possent; Verr.

IV, 4. ceterique, quos appellasti; Tull. 39. quos ei commodum fuit appellavit; sen. 12. qui in aestimandis litibus appellatus non esset; Rab. Post. 9. (eum), quem in cuculo appellare non posset; Deiot. 5. qui appellabantur (veterani); Phil. I, 6. quos tu clarissimos viros soles appellare; ib. II, 5. (hunc), quem in edictis Spartacum appellat; ib. III, 21. illum, qui consul appellabatur; ib. VII, 10.

appello: eos, qui essent appuli; Verr. V, 145. arguo: is, qui ... arguatur; div. Caec. 10. is, qui arguitur; Caecin. 104. eius, qui arguitur; Sulla 69.

armo: eius, quem sua lege ... armatum solet gloriari; Sest. 135. eum eis, quos iam armatos contra populum Romanum videbat; prov. cons. 32. ascisco: nemo ... fuit, quem non ... asciverit; Catil. II, 8.

aspergo: huic ..., qui ... ne infamia quidem est asperio; Cael. 23.

aspicio: (huius) quem .. nemo aspicere vellet; Cluent. 170.

astringo: [qui ad statuum astrictus est]; Verr. IV, 92.

attingo: unum fuisse quem attingere conatus sit; Quinct. 89. quisquam, qui non attingitur; Caecin. 49.

caedo: eum, quem ... ceciderat; Verr. I, 122. qui a Ventium rege caesi sunt; Phil. IX, 5.

capio: alios, qui a praedonibus erant capti; Verr. V, 72.

censeo: (ne quis), qui ... census esset; Verr. I, 107. ei, qui census non sit; ib. 110. eum, qui sit census, .. se iam tum gessisse pro cive; Arch. 11.

circumvenio: (hunc), quem ... circumvenire non posses || potes ||; Qu. Rosc. 25. eius, quem vos ... falso iudicio circumventum esse dicitis; Cluent. 39.

cito: (eius), qui neque adesse sit iussus neque citatus; dom. 46. qui nunquam sum ... citatus; ib. 83.

cognosco: qui a multis cognoscerentur; Verr. V, 136. eum, quem nocentissimum cognorant; Cluent. 106. (hunc), quem plane perditum aere alieno ... cognorat; Phil. II, 78.

cogo: cogelantur dare, qui minimum, singulos nummos; Verr. III, 116. qui ... sunt coacti; Font. 14.

colo: eum ..., quem patris loco ... colere debebas; Phil. II, 99.

commemoro: eis, quos antea commemoravi; Cluent. 107. isti, quos commemoras; Planc. 61.

comendo: quem ... commendatum putavit; Verr. I, 151. ego ..., qui ... exteris nationibus commendabar; Sest. 50.

commoveo: quis tam ... cupidus (fuit) qui non ... commoveretur? Verr. I, 19. vestrum, qui ... commovenimi; ib. 112. quis tam fuit ... ferreus ..., qui non ... commoveretur? ib. V, 121. (eum), quem purpura regalis non commovit; Scaur. 45.

comparo: ego, ... qui ... sim ... comparandus; Sex. Rosc. 1.

compello: omnes .., qui ad illa arma fato sumus ... compulsi; Marcell. 13.

comprobo: qui ... comprobatus est [iudex]; Qu. Rosc. 42.

concito: multi ..., quos variis de causis video concitatos; Flacc. 9.

condemno: condemnare eum, quem non oportet; Verr. II, 31. quemquam .., qui ... condemnatus esset; ib. 100. (is), quem ... condemnari necesse esset; ib. 180. hunc ..., quem ... condemnari volunt; ib. III, 156. hunc, quem bis

iam condemnatum acceperant; Cluent. 60. ab eis, qui erant ipsi aubitus condemnati; ib. 98. eum ..., quem ipsi bis ante condemnarant; ib. 106. eum, quem semel condemnarant; ib. 116. (is), quem ... L. Gellii libertas furti condemnarunt; ib. 120. eorum ..., quos condemnat; Catil. IV, 8.

conduco: eorum, qui ... conducantur; Sex. Rosc. 93. ex eis, qui mercede conducuntur; dom. 89.

congrego: ei, qui ... sunt ... congregati; Caecin. 59.

conicio: quem ille ... in vincla coniecit; har. resp. 35.

coniungo: is, qui ... coniunctus est; div. Caec. 32. eos, quos ermine coniungis; Vatim. 41. mihi, qui plurimis officiis sum cum Bruto ... coniunctus; Phil. X, 2.

conloco: nec vero illorum quisquam, quos a maioribus ... in rostris conlocatos videtis, esset ... praepouendus; Sest. 83. is, quem ... conlocatum fuisse constabat; Piso 28.

conquiro: illi ..., quos tu ... conquiris; har. resp. 26.

conservo: quos potest (conservare); Marcell. 17. nobis, qui a te conservati sumus; ib. 21.

conspicio: qui ... quoquo tempore conspectus erat; Sest. 126.

constituo: ei, qui ... erunt constituti; Verr. V, 178. eius ..., qui ... est constitutus; imp. Pomp. 57. (is), quem ... potuisset ... testem ... constitutare; Cluent. 168. tu ..., qui isdem ... auspiciis ... es constitutus; Catil. I, 33. eorum, qui de quaque re constituti iudices sint; dom. 33.

consulo: omnium, qui consulebantur; Verr. I, 107. eos, qui consuluntur; Caecin. 66. eos, qui consulantur; ib. 68.

consumo: quos ... dolore corporis ... consumi vides; har. resp. 39.

contemno: eundem, quem contemperant; Flacc. 44.

converto: universos, quos ... video ... ad salutem communem esse conversos; Catil. IV, 15.

corrumpo: eorum, quos corruptos esse putabant; Cluent. 75. uos, qui corrupti sumus; Rab. Post. 6.

creo: eius ..., qui creatus sit; Planc. 8.

custodio: (te), qui ... custodiendus sis; div. Caec. 51.

damno: unum ..., qui octupli damnatus sit; Verr. III, 29. „qui damnatus erit, ... caedetur“; ib. 69. eum, qui ... damnatus sit; ib. V, 19. eius, qui inter sicarios damnatus est; Cluent. 21. quibus damnatis ... lites maiestatis essent aestimatae; ib. 116. is ..., qui damnatus sit; Rab. Post. 8. ei, qui de vi itemque ei, qui maiestatis damnatus sit; Phil. I, 23.

decerno: ei, qui ... decreti erant; Verr. II, 14. decet (tu), quem decet muliebri ornatus, quem incessus psaltriae; Fr. B. XIII, v, 1.

dedo: quem dedi putabas; Sex. Rosc. 61. (is), quem pater patrus dedit; Caecin. 98.

deduco: multi ..., qui ad hoc iudicium deducti non sunt; Flacc. 9.

defendo: eum ..., quem iudicio nemo defendit; Quinct. 84. in eo, quem ... sit ausus defendere; Verr. I, 3. (eum), quem ... defendere ausus esset; ib. 31. meminero me ... recepisse quos defendere; ib. III, 179. eius, quem defendo; Cluent. 144. quem plurimi cives ... defendunt; Flacc. 5. qui defendendus ... esse videatur; Sulla 3. quem defendis; ib. 21. eum ..., quem ego defendo; ib. 48. quem velis (defendere); ib. huius, quem defendo; Planc. 56. (hunc), quem ... receptum in gratiam ... defenderim; Rab. Post. 19. (is), quem nemo ... defenderet; Phil. V, 5.

deformo; ille, ille, quem ... deformavi; Caecin.

14. deicio: habeo ... dicere quem ... deiecerit; Sex. Rosc. 100. eum, qui deiectus sit; Tull. 45. eum, qui deiciatur; Caecin. 49. ad eum ..., qui ... deiectus est; ib. 58. quem ... deieceris; ib. 60. eius, qui deiectus sit; ib. 83. eum, qui deiectus sit; ib. 91.

delecto: quem Capua magis quam Roma delectet; leg. agr. II, 76. ego ..., quem non quies, ... non convivia delectarent; Cacl. 39. reliqui, quos sors divina delectet; Phil. III, 26. (eum), quem discordiae, quem caedes civium, quem bellum civile delectat; ib. XIII, 1.

deleo: (hos), quos lapidibus, quos ferro, quos facibus, quos vi ... delere non potuerunt; Sest. 2. deligo: (ab his), qui ... delecti estis; Sex. Rosc. 8. non ei filiam ... conlocavi, quem ego ... delegissem; Piso 8. eum, quem tu ex tuis fidelissimum ... delegisti; Deiot. 14.

depello: reliqui ..., quos ... nec tela nec faces ... a mea salute depellerent; sen. 7. is, qui ... potuit ... depelli; Sest. 43.

deprehendo: is, qui ... deprehenditur; Verr. III, 4. eum ..., qui ... deprehensus sit; Cluent. 125.

describo: illis, quos describis; Piso 80.

desero: qui deserendus esse videatur; Sulla 3. desidero: ille ..., quem res publica desideravit; dom. 4.

designo: ei ..., quos plebs designaverit; leg. agr. II, 26.

despicio: cum eis ..., quos despicerem; Piso 75.

detereo: ad hos ..., quos ab inconstantia gravitas ... deterret; dom. 4.

devinco: eos, qui iam devicti sunt; Phil. XIV, 24.

dico: eis, qui ... dicuntur; Sex. Rosc. 69. hi, quos dixi; Verr. I, 138. is, qui legitime procurator dicitur; Caecin. 57. unus ..., quem quidem ego possum dicere; Sest. 140. multi ..., quos ... laboriosos solemus dicere; Phil. XI, 8. vgl. I. dicitur. diligo: propter eos perit, quos diligebat; Quinct. 70. hic est ..., qui adolescentulus ... ab ... honore dignissimo viro dilectus est; Planc. 27.

do: eum, qui ... est datus; Qu. Rosc. 53. ei, qui in custodium nominatum dati sunt; Catil. IV, 5. eos, quos in custodiam dederat; Phil. III, 10.

dono: ei, quos Cn. Pompeius ... singillatim civitate donaverit; Balb. 19. (quis eorum), qui de foederatis civitatibus esset civitate donatus; ib. 48. unus ex eis, quos C. Marius civitate donasset; ib. (praemiis) dignissimi sunt qui civitate ... donentur; ib. 51.

duco: is, quem iudicatum hic duxit Hermippus; Flacc. 45. qui imaginibus, qui nominibus vestris ducentur; Planc. 18.

educo: qui apud te esset eductus; Quinct. 69. quos tecum educeres; Catil. I, 9. (eos), quos educere invitos in provinciam non potuit; Fr. B. III, 2.

effero: omnes, quos ... fortuna extulit; Balb. 18. eligo: is ..., qui ... fortissimum quemque elegit; Mil. 105.

emitto: is, qui ... emitti gratia potest; Sest. 134.

everto: (eius), quem ... cuperent evertere; Verr. II, 159.

evoco: primi, quos tu ... evocaras; Verr. III, 73.

excito: tu, qui pietate ad accusandum excitatus es; Cluent. 172. quis esset qui ... non excitaretur? Phil. II, 17. quis est ..., quem non excitet ... vester iste consensus? ib. VI, 18.

excludo: (is), qui honore x viratus excluditur; leg. agr. II, 60.

existimo: me, quem boni constantem ... semper existimasset; Sulla 20. eos, quos inexorabilis, quos inhumanos, quos crudelis existimes; Plane. 40. neminem, quem isti seditiosum existimant; Fr. B. VII, 4.

expello: quem ... nudum expulisti; Sex. Rose. 147. illis, qui expulsi sunt inique; dom. 87. illis, quos tu expulsus a te praedicas; Phil. II, 33. quos voluit expulsi; ib. XIV, 23.

exspecto: quem exspectari imperatorem in castris hostium sentis; Catil. I, 27.

exturbo: (eos), quos ipsi exturbant; Fr. B. XV, V, 3.

facio: arcescebantur, qui consules fierent; Sex. Rose. 50. is, qui .. factus sit; ib. 88. qui .. est factus; Qu. Rose. 53. quisquam ..., qui .. non est factus; ib. 54. (eum), quem ... reum fecerat; Verr. II, 99. quem qui fecisset, ne legeretur; ib. 122. apud eos ..., quos ... stipendiarios fecerat; ib. IV, 134. eis, qui ... aediles facti sunt; ib. 138. eum ..., qui miles factus non est; Caecin. 99. hic ..., qui esset totus ex fraude ... factus; Cluent. 72. eos, qui sine repula consules facti sunt; leg. agr. II, 3. (is), quem VIII tribus (xvirum) fecerint; ib. 16. (is), qui esset factus; ib. 18. (hos), quos novem tribus x viros fecerint; ib. 21. (EUM), QUI PRIMUS SIT PRAETOR FACTUS; ib. 28. IS ..., QUI POSTREMUS SIT (PRAETOR FACTUS); ib. eorum ..., qui ... in campis sint consules facti; ib. 100. eos ..., qui citharoedi fieri non potuerint; Muren. 29. illum ..., qui caecus est factus; dom. 105. in eum, qui TUAM POST LEGEM REUS FACTUS ESSET; Vatin. 27. in eum ..., quem negaveris reum omnino de vi fieri debuisset; ib. 41. eum, qui factus erit, condemnari (oportebit); Plane. 14. illum ..., quem ... primum de plebe aedilem curulem factum esse dixit; ib. 58. eo, quem ipse ... vitiosum fecerat; Phil. III, 9. (eum), qui praetor fieri non potuerit; ib. XI, 11.

fallo: ei, quem fefelleris; Verr. II, 78.

ferio: ne quis suppositum abs te esse diceret qui ... feriretur; Verr. V, 75.

fero: is, qui ardens .. feratur; Sex. Rose. 88. (hos), quos ... vix ferebamus; Phil. XII, 15.

fugo: qui fugatus sit (deiectum esse); Caecin. 83.

habeo: idem iste, quem ... habuit; Verr. I, 41. illum ..., quem ... habebas; ib. III, 137. ei, quos ... virtutis suae testis habuerat; Muren. 37. (hunc) quem in secundis rebus, quem in otio .. secum habuisset; Sulla 57. qui semper apud omnes sancti sunt habiti; Arch. 31. nemo ... qui non ... sceleratissimus haberetur; dom. 108. ex eis, qui populares non habebantur; Sest. 113. eius, quem tu habebas reum; Plane. 55. eum, quem consensum tanti sceleris haberet; Deiot. 21. eos ..., quos secum habebat; ib. 22. ex eis, quos habuit; ib. 24. eum, quem conlegam habebas; Phil. II, 85. alios ..., quos clientis nemo habere velit; ib. 107. eos ..., quos hospites habere nemo velit; ib. V, 15. ei ..., qui ... populares habebantur; ib. VII, 4. eorum ..., quos secum haberet; ib. XIII, 50.

honesto: eum ..., quem vides iudicis ... Italiae totius honestatum; dom. 82.

infecto: nostrum est ..., qui in hac tempestate populi inactum; Plane. 11.

imitor: idoneus fuit nemo quem imitaret; Verr. III, 41.

immitto: quos voles, immittes; Verr. I, 142. habebat alios, quos ... immitteret; ib. III, 84.

immuto: a vobis ..., quos leviter immutatos esse sentio; leg. agr. III, 2.

impedio: eis, qui ... impediuntur; div. Caec. 34.

impello: ex eis ..., qui impelluntur; dom. 89. is ..., quem tu impulisti; ib. 118.

implico: omnibus, qui nostris familiaritatibus imphantur; Balb. 60.

incendo: permultos ..., qui et ipsi incensi sunt; Sex. Rose. 48.

incito: eorum ..., qui hesternam .. contione incitasti sunt; Milo 3.

indico: (eos), qui indicabantur; Fr. B. XII, 9.

induco: quem ... inducere possum; Qu. Rose. 46. illos, qui furentes inducuntur; har. resp. 39. induxit eum, quem potuit; Fr. B. VIII, II, 12.

inflammo: (eos), quos ... scelere esse inflammatos sciebam; Catil. III, 4.

inrideo: ex eis tres erant ..., quos inridebas; Vatin. 16.

insequor: quem cum egredientem insequi coepissem; har. resp. 2.

insimulo: in eos, quos .. insimulabas || insimularis ||; Verr. I, 83. ille, quem insimulas; Phil. XIII, 33.

instituo: quem tu a puero sic instituisses, ut ...; Quinct. 69.

intellego: neminem ..., qui non ... intellegatur; Caecin. 49.

interficio: (eum) quem .. interficere .. cupis; Quinct. 19. ei, qui ferro esset ... interfectus; Phil. IX, 3.

interimo: eum ..., quem interemisti; Sulla 50. in illum ..., quem qui tum interemisset, ... de praemiis (eius) cogitaretur; Milo 39.

interrogo: quisquam ..., quem accusator sine cura interroget; Flaec. 22.

intueor: te .., quem praesentem intuemur; Marcell. 10.

invenio: praetor eum, qui ... inventus est; Verr. a. pr. 50. huic ..., qui inter tot annos unus inventus sit; imp. Pomp. 68.

invito: quos ... commodum sit, invitet; Verr. I, 65.

iubeo: qui ... Karthaginem ire iussi erant; Phil. V, 27.

iudico: is, quem ... iudicare velimus; Qu. Rose. 15. eum, quem Pompeius legatum semper iudicavit; imp. Pomp. 46. eum ..., qui tabulas publicas ... manu sua corripuisse iudicatus sit; Cluent. 125. eum, quem patres .. custodem patriae iudicassent; dom. 102. ipse, qui ... te omni honore indignissimum iudicavit; Vatin. 39. is, qui ... hostis est iudicatus; Peil. XI, 9.

ingulo: eos ..., quos ... ingulare non potuissent; Sex. Rose. 151.

labefactio: ego ..., quem ... nulla res labefactare potuisset; Sest. 127.

laedo: eum, qui laesus non esset; Sex. Rose. 112.

laudo: eum, quem ... laudare ... posset; Sex. Rose. 33. eum, quem ... laudas; Font. 2. ipse, qui laudatur; Arch. 22. isti, quos tu iure laudas; Plane. 88. me, quem tu semper laudasti; Phil. XI, 23.

lego: isti ..., quos ... legasti; Sest. 33.

libero: ab eis ..., quos liberavisset; Milo 79. eorum, qui sint semel a te liberati timore; Deiot. 39.

lugeo: ille ..., quem boni luxerunt; dom. 4.

metuo: eum, quem .. metuere potes; Sex. Rose. 147. (eos), quos saepe metueris; Verr. V, 66.

mitto: revocares eum, quem in Galliam miseris? Quinct. 83. qui missi erant; Sex. Rose. 50. hos, qui .. erant missi; ib. 110. eundem, quem ... missi; Verr. III, 114. nemo qui in illa loca

... mitteretur; ib. V, 41. eorum, quos ad eas (nationes) ... cum imperio misimus; imp. Pomp. 65. non erit idoneus qui ad bellum Asiaticum .. mittatur; ib. 67. eos, quos tu ad me salutatum miseris; Catil. I, 10. ex eo, quem ad te misi; ib. III, 12. eos, quos misit; Deiot. 23. (eos), quos mitteret, aut eos, quos misisset; ib. eorum, ... qui una erant missi; Phil. IX, 6. is, quem vos .. ad mortem misistis; ib. 10.

**monere:** (hunc), qui vulneribus monetur, ut ... latera tutetur; Sest. 90.

**moveo:** (eos), quos ... non moverunt; Verr. a. pr. 53. quis .. esset .. togatus qui .. (non moveretur)? Verr. I, 74. nemo .., qui ... non movetur; ib. V, 65. (is), quem nunquam incursionem hostium loco movere poterunt; Rabir. 36. ego .., qui ... maerore non movear; Catil. IV, 3. quem ... vicissitudines rerum ... movent; Milo 83.

**multo:** de eo ... , quem natura morte multavit; Cluent. 29.

**nolo:** (hunc), quem .. cum omnium gratia noluit; Milo 41.

**nomino:** (is), quem ... honoris gratia nomino; Quinct. 28. quos ... nominat; Sex. Rosc. 90. Philinus, quem .. nominavi; Tull. 22. tu ... , quem isti ... felicem Catilinam nominant; dom. 72. te, .. quem ... populus Romanus ... Maximum nominavit; ib. 144. me ... , quem Q. Catulus, quem multi alii ... patrem patriae nominarunt; Sest. 121. illis, quos nominavi; Phil. II, 13. illi ... quos modo nominavi; ib. eos, quos nominavi; ib. IX, 7.

**noto:** (ei), quos ... duo censores ... furti ... nomine notaverunt; Cluent. 120.

**numero:** is est ... , qui ... conlega .. numerabat; Verr. II, 108. multi ... , quos ... numerare possunt; Phil. VII, 3.

**obicio:** (hunc), quem tuis Sergiis ... obieceras; dom. 21.

**obstringo:** eum, quem obstrictum esse patriae paricidio suspicere; Sulla 6. qui .. tibi erat magis obstrictus beneficio recenti; dom. 118.

**occido:** (eum), quem ... non poterunt occidere; Sex. Rosc. 29. illius qui occisus est; ib. 86. eum, qui .. sit occisus; ib. 92. EORUM, QUI ... OCCISI SUNT; ib. 126. qui occisi sunt; Tull. 55. eius ... quem occiderat; Cluent. 125. (hunc), quem iure, quem loco, quem tempore, quem impune (occidere) non est ausus; Milo 41. quos potuit occidit; Phil. XIV, 23.

**occupo:** eorum, qui ... erant occupati; Sex. Rosc. 93. ceteri, qui ... sunt occupati; har. resp. 18.

**odi:** eum, quem ... odisse debes; Sex. Rosc. 147. (eum), quem omnes .. oderint; Verr. II, 166. (sine eo), quem omnes odissent; ib. III, 23. (eum), quem quisque odisset; Pont. 24. de eo, quem odisse iam non potestis; Cluent. 29. quem oderit (se posse absolvere), quem non oderit condemnare; ib. 159. omnis, quos oderat; Ligar. 12. in nos, quos oderat; Phil. V, 22.

**offendo:** ab eo, quem is versus offenderit; Piso 74. opprimo: quo is facilius, quem velit, ... opprimere possit; Quinct. 7. pauci, quorum opprimendorum di .. incredibilem rei publicae potestatem ... dederunt; Phil. III, 36.

**oppugno:** cum eis ... , quos amentissimus fuisset si oppugnasset; Rabir. 24. qui oppugnandus ... esse videatur; Sulla 3.

**orno:** omnes, qui ... beneficiis .. sunt ornati; Quir. 16.

**paenitet:** quos .. scio dignitatis .. feminarum non paenitere; Phil. III, 17.

**pascio:** eorum ... , qui ... seditione pascantur; Sest. 99. eorum, quos P. Clodii furor ... exitiis publicis pavit; Milo 3.

**pello:** eum, qui pulsus .. sit; Caecin. 64. eum, quem ... pulsum .. esse constat; ib. 75. percello: (huius), quem impetu perculerit; dom. 106.

**percutio:** equem scis ... , qui non percussus sit? Verr. V, 67. vos ... , quos mortuus inani cogitatione percussit; Milo 79.

**perfringo:** nemo ... , quem non ... perfrigerim; Sulla 46.

**persequor:** eum ... , quem .. armis persequantur; Phil. III, 14.

**pono:** hi ... , quos ego .. in eodem genere ... pono; Catil. II, 20.

**posco:** ei, quos .. poscit; Sex. Rosc. 13.

**postulo:** ex eo numero ... , quos postularat; Verr. II, 44.

**praefero:** quem vos ... hominibus nobilissimis ... praetulisti; Phil. VI, 17.

**praeficio:** is ... , quem ipse praefecisset; Verr. V, 60. ei, quem Asiae praefecerat; Deiot. 24.

**praetereo:** quem non oportuit (praeteriri); Planc. 8. qui praeteritus non est; ib. is, qui non debuerit praeteriri; ib. 14. eis, qui praeteriti essent; ib. 52.

**premo:** qui iam pridem premuntur; Catil. II, 21.

**privo:** eius ... , quem nova poena legis ... omnium suorum consuetudine .. privat; Muren. 89.

**probo:** eumne ... , quem .. probarit? Qu. Rosc. 45. illum ... , qui ... probatus sit; Verr. III, 155. in eius locum, quem pro illo probare velles; ib. V, 78.

**procreo:** eum ... , quem procrearat; Sex. Rosc. 41.

**produco:** ex eo, quem sui simillimum produxit; Verr. I, 32. ex eis ... , quos producam; ib. II, 175. quem vobis ... producam; ib. IV, 55. de .. multitudine .. eorum, qui ... producebantur; ib. V, 156.